AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE DA LICITAÇÃO

Serra, ES, 26 de fevereiro de 2025

Carta Circular/CPL/004/LCE021/2024

Objeto: Contratação de empresa para elaboração de projeto executivo e execução das obras do
sistema de abastecimento de água das localidades de Caramuru e Vila Nass, no município de Santa
Maria de Jetibá – ES.

A Companhia Espírito Santense de Saneamento, através da Comissão Permanente de Licitação, no
uso das atribuições legais, em decorrência da necessidade de análise de possíveis divergências entre o
edital e os parâmetros operacionais do sistema Licitações-e, torna público, para conhecimento dos
interessados, a SUSPENSÃO SINE DIE da Licitação CESAN nº 021/2024.

Atenciosamente,

Leandro Rezende de Abreu
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2025-02-27T14:04:04-0300
	LEANDRO REZENDE DE ABREU:09868152763